fPmw. uwstj.

^dakcja. Administracja i Drukarnia: plac Teatralny nr, 9.— Telefon Dedukcji nr. 12ti.— Telefon Aditninisir. 141.

Wschód księżyca o godzinie 9 minut 7 r.
Zachód „ „ 12 „ 44 po poł. I
Wysokość wody na Wiśle stóp 1 cali 6.
Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 5° R.

44.
1.

42.

Dnia 14 (26) października 1888 r.
OGŁOSZENIA.

Reklamy: za jeden wiersz
garmońtowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologjja.- za jeden wiersz
15 kop.

a* Zwyczajne i małe ogło
szenia w dodatkach porannych
nie zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumeratę
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wiecz.